CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 585/2020

Manutenção  da  iluminação  na  Rua  dos
Pioneiros,  no  trecho  entre  a  Avenida
Senador  Attílio  Fontana  e  Rua  Mario
Fontana, no bairro Sadia.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a manutenção da iluminação
na Rua dos Pioneiros, no trecho entre a Avenida Senador Attílio Fontana e Rua Mario
Fontana, no bairro Sadia.

São notórias as reclamações de que a iluminação no local está precária,
deste modo é relevante que o poder público ofereça o devido serviço de iluminação,
visando melhorias na qualidade de vida e na segurança pessoal.

SALA DAS SESSÕES, 25 de agosto de 2020.

AIRTON SAVELLO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2058A1B23B4FE68A20438946833D78F7 CODIGO DO DOCUMENTO: 031342
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 585/2020
AUTORIA: Ver. Airton Savello